[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

水俣市農業資材等価格高騰対策支援金
交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
　水俣市長　　　　　　　様
住　所：
　　氏　名：
（法人名及び　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名）

次のとおり水俣市農業資材等価格高騰対策支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請・請求します。
	前年農産物販売額
（Ａ）
	　　　　　　  　　　　　  円

	申請金額
（Ｂ＝Ａ×1/100）
※1,000円未満切捨て
※上限額50万円
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先

	銀行・金庫・組合
農協

	本店・支店・出張所
本所・支所

	預金種類
	普通・当座・貯蓄・その他（　　　　　　）

口座番号

	（フリガナ）
口座名義

	電話番号
※日中連絡が取れる
番号を記入

法人の場合：担当者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　申請者チェック欄
	１
	誓約書兼同意書（様式第２号）
	☐

	２
	本人確認書類の写し（運転免許証、個人番号カード等）
法人の場合、本社の住所が確認できる書類の写し（定款、登記書等）
	□

	３
	確定申告書等の写し（個人：令和３年分、法人：直前の決算年度）
	☐

	４
	市税に滞納のない証明書
	☐

	５
	口座が確認できる書類（申請者名義の通帳の写し）
	☐

	６
	経営の改善・安定化のための取組項目に係る書類等（２つ以上選択し、左欄に○）

	☐
	（１）燃油高騰対策、省エネ対策への取組
	☐

	☐
	（２）肥料コスト低減対策の取組
	☐

	☐
	（３）飼料安定供給対策の取組
	☐

	☐
	（４）地産地消、六次産業化の取組
	☐

	☐
	（５）収入保険、畜産経営安定対策等への加入
	☐

	☐
	（６）スマート農業、新技術の導入
	☐

	７
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	☐